
 
 

UCHWAŁA NR III/44/2024 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kartuskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu Kartuskiego 
 na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 ust. 1 Statutu Powiatu Kartuskiego, którego tekst jednolity został ogłoszony w załączniku 
Nr 2 do uchwały Nr XLIII/352/2014 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
zmiany statutu Powiatu Kartuskiego i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Kartuskiego (Dz. Urz. 
Woj. Pom.  poz. 4083 z późn. zm.1)), po pkt 9 kropkę zmienia się na przecinek i dodaje się pkt  10   
w  brzmieniu: 

„10) komisja statutowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.    

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 4435, z 2018 r. 

poz. 4157 i 4599, z 2019 r. poz. 800 i 4713 oraz z 2024 r. poz. 1860. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.06.2024 r.

Poz. 2888


	UCHWAŁA NR III/44/2024 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T13:26:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




